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Referat generalforsamling 04-03-2022 
	

• Valg	af	dirigent	og	referent	
Nikoline	Mikkelsen	er	valgt	som	referent.	
Jens	Chr.	Nielsen	er	valgt	som	dirigent.		

Generalforsamlingen	er	varslet	korrekt,	og	er	beslutningsdygtig.		

	

• Bestyrelsens	beretning,	herunder	evt.	udvalgsberetninger	
	

o Bestyrelsens	beretning	

Se	bilag	1.	

Beretningen	er	godkendt.	

o Aktivitetsudvalgets	beretning	

Begrænsede	aktiviteter	pga.	corona	

Cykelløb	–	ikke	så	mange	som	vi	håbede.	Vi	prøver	igen	til	maj,	når	der	er	åben	by	i	Ramme-
Lomborg.	Mere	info	følger.	

Rigtig	god	revy	–	Heidi	og	Vivi	gjorde	et	godt	stykke	arbejde.		
Hårdt	arbejde	med	mange	nye	i	udvalget.	Vi	er	spændte	på	hvad	der	skal	ske	til	efteråret.	

Klub	Ramme	har	åbent	en	fredag	i	hver	måned.	Meget	populært,	men	corona	driller	også	her.	

Der	kommer	fællesspisning	12/5	for	alle!!	

Der	kommer	åben	by	med	fællesspisning	i	Lomborg.		

Beretning	er	godkendt.		

o Badmintonudvalgets	beretning	

Tak	til	spillere	både	i	Ramme	og	Lomborg.	Der	har	været	mere	gang	i	denne	sæson	end	sidste,	pga.	
corona.		

Desværre	ingen	børnebadminton	–	vi	håber	det	kommer	til	den	nye	sæson.		

Beretning	er	godkendt.		
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o Fodboldudvalgets	beretning	

RLK	udvalget	består	af	Ida	Herping,	Anna	Kjærgård,	Christina	Raundahl,	Troels	Lange,	Casper	BP	og	
Lars.	Fantastisk	godt	samarbejde.		

2021	har	i	perioder	også	været	præget	af	corona	nedlukning,	det	er	blevet	taklet	på	fornuftig	vis	af	
spillere	og	trænere.		

Vi	har	fået	nye	lysanlæg	der	er	fremtidssikret,	der	skal	lyde	en	stor	tak	til	Arne	BP,	Jørgen	Nielsen,	
sponsorudvalget	og	alle	de	frivillige	der	har	givet	en	hånd	med.		

I	ungdomsafdelingen	er	der	i	de	fleste	årgange	spillere	nok	til	at	stille	hold,	der	er	dog	enkelte	
hold,	har	vi	har	været	udfordret.	I	2022	bliver	der	i	foråret	samarbejdet	med	Lemvig	i	U14	piger.	

Seniordamer	har	et	11-mandshold	i	serie	2	og	et	7-mandshold.		

Seniorherre:	Serie	3	var	tæt	på	oprykning	til	serie	2,	det	kommer	måske	i	år.		
Serie	4	rykkede	ned	i	serie	5,	og	serie	6	bliver	til	serie	5	–	da	serie	6	bliver	nedlagt.		

Derudover	spiller	Elmers	drenge	selvfølgelig.	

Der	er	generelt	en	god	stemning	i	fodboldafdelingen,	tak	til	alle	der	medvirker	til	det.	

Stor	tak	til	trænere	og	alle	der	gir	en	hånd	med,	uden	jer	ingen	RLK	fodbold.	

Beretningen	er	godkendt.	

Arne	roser	udvalget	for	deres	udvikling,	så	alle	har	mulighed	for	at	spille.	Flot	at	starte	et	
samarbejde	med	Lemvig.		

o Gymnastikudvalgets	beretning	

Se	bilag	2.	

Beretning	er	godkendt.	

o Håndboldudvalgets	beretning	

Ingen	medlemmer.	Anders	havde	fået	mange	tilbagemeldinger	og	havde	næsten	stillet	hold,	men	
de	sprang	fra	igen.	Der	blev	ikke	stillet	hold.	

o It-	og	webudvalgets	beretning	

Ny	hjemmeside.	Vi	skal	have	samlet	alle	foreninger	så	de	kan	lære	at	ligge	ting	ind	på	
hjemmesiden.	Se	www.rammelomborg.dk	

Lotte	hjælper	alle	udvalg	med	at	få	systemet	til	at	køre.	Hun	har	alt	kontakt	til	avisen	og	at	få	
annoncerne	i	her.	Hun	arbejder	meget	med	facebooksiden.		

Beretning	er	godkendt.	

• Forelæggelse	af	det	reviderede	regnskab	til	godkendelse.	
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Regnskabet	er	godkendt	af	Jens	Ole	Madsen	og	Jens	Chr.	Nielsen.		

Stor	ros	til	kasseren	for	hans	store	arbejde.		

Ingen	spørgsmål,	regnskabet	er	godkendt.		

	

• Behandling	af	indkomne	forslag.	Ingen	indkomne	forslag	–	dette	punkt	slettes.		
	
	

• Valg	af	bestyrelsesmedlemmer	og	suppleanter	jævnfør	§13:	

Valg	af	1	medlem	til	bestyrelsen	for	2-årig	periode.	På	valg	er	Arne	Bech	Poulsen	

- Heidi	Kristensen	er	valgt.	

Valg	af	1	medlem	til	bestyrelsen	for	1-årig	periode.	På	valg	er	Rikke	Sandholm	

- Arne	Bech	Poulsen	er	valgt.	

Valg	af	formand	for	håndboldudvalg.	På	valg	er	Anders	Brunkbjerg	Kristensen	

- Anders	modtager	ikke	genvalg.	
- Stina	Eriksen	er	valgt.		

Valg	af	formand	for	badmintonudvalg.	På	valg	er	Kirsten	Sandholm	

- Kirsten	modtager	ikke	genvalg.	
- Edel	Høgh	er	valgt.		

Valg	af	formand	for	gymnastikudvalg.	På	valg	er	Nikoline	Mikkelsen	

- Nikoline	Mikkelsen	er	genvalgt.	

Valg	af	formand	for	It-	og	Webudvalg.	På	valg	er	Lotte	Mikkelsen	

- Lotte	Mikkelsen	er	genvalgt.		
	

• Valg	af	2	suppleanter	til	bestyrelsen	for	en	2-årig	periode.	
Dan	Mortensen	og	Troels	Lange	er	genvalgt.	
	

• Valg	af	revisor	og	revisorsuppleant:	

Valg	af	revisor.	På	valg	er	Jens	Ole	Madsen	

- Jens	Ole	Madsen	er	genvalgt.	

Valg	af	revisorsuppleant.	På	valg	er	Anna-Maria	Mikkelsen	(Mie)	
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- Mie	er	genvalgt.		

	

• Kåring	af	årets	RLIF’er	
	

- Indfødt	foreningsmand	til	fingerspidserne	
- Loyalitet	må	være	valgsproget	
- Èn	du	kan	regne	med	-	har	han	sagt	ja,	bliver	tingene	gjort	
- Kontrakten	skal	ikke	fornyes	hvert	år	-	gælder	til	den	opsiges	(Tror	jeg)	
- Kun	haft	én	arbejdsplads	
- Frivilligt	arbejde	er	en	"familiesvaghed"	
- Han	kan	grine	som	ingen	andre,	så	det	smitter	
- Villa	vovhund	og	Volvo	-	skiftet	til	Mercedes...	
- Han	er	altså	ikke	den	hurtigste	til	at	klæde	om	
- Rigtig	god	til	at	vande	
- Han	har	masser	af	"brikker"	at	flytte	rundt	med	
- Der	var	en	gang	at	pladespil	var	en	belastning	i	foreningen	-	ikke	mere	!!	
- Det	er	mig	en	glæde	at	udnævne	Dan	Mortensen	som	årets	RLIF´er	

	

• Evt.	

Nyt	tiltag	i	foreningen.		

- Bambusa	strømper.	Vi	tjener	godt	på	det,	og	forsøger	at	give	det	en	chance	med	et	Ja-Tak	
tilbud	og	sælger	det	derudover	til	gymnastikopvisningen.		

	

- Der	skal	være	større	forældreopbakning	på	holdene,	i	alle	grene.	Det	fungerer	ikke	i	
foreningen.	Hvad	gør	vi	for	at	det	bliver	bedre?	
Vi	tager	det	op	med	DGI	når	vi	kører	forløbet	med	udvikling	af	foreningen.	Vi	sætter	fokus	
på	det	fremover,	for	at	forsøge	at	nå	ud	til	forældrene	–	så	de	kan	”opdrage”	deres	børn.		
	

	

Vi	skal	sige	tak	for	kampen	til	2	dygtige	frivillige	i	bestyrelsen.		

Tak	til	Anders	for	kampen	i	håndboldudvalget,	han	fortsætter	heldigvis	som	hjælpetræner	i	
fodbold.		

Tak	til	Kirsten	for	3	års	god	indsats	på	badminton-området.		
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Velkommen	til	Heidi	i	bestyrelsen.		

Velkommen	til	Edel	til	badmintonudvalget.	

Velkommen	til	Stina	til	håndboldudvalget.		
Starter	håndbold	op	for	2.	klasse.	Ønsker	at	bringe	foreningen	ud	til	familierne,	og	få	den	gode	
stemning	ved	stævner	ud	til	andre.	Området	mangler	håndbold,	og	vi	mangler	følelsen	af	et	
foreningsliv!	Vi	glæder	os	til	samarbejdet.		

Tak	til	dirigenten.		
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Bilag 1: RLIF Beretning 2021 
	

• 2021	blev	endnu	et	år	i	Coronaens	tegn	
• Generalforsamlingen,	som	normalt	holdes	i	marts	blev	udskudt	indtil	vi	kunne	afholde	den	

med	fysisk	fremmøde	d.	28/5-2021	
• Vi	var	ellers	ved	at	vænne	os	til	at	holde	møder	online	

	

• Det	blev	en	lang	vinter	med	begrænset	indendørs	aktivitet,	men	heldigvis	havde	vi	kreative	
kræfter,	som	rykkede	udendørs	med	diverse	aktiviteter,	som	fitness,	gymnastik	og	
fodbolden	kørte	jo	også	udendørs	som	en	vinteraktivitet	på	lavt	blus	

• Heldigvis	har	vinteren	21/22	kørt	noget	mere	normalt,	men	stadig	med	Corona	som	
modspiller	i	perioder,	men	de	fleste	aktiviteter	har	kunnet	gennemføres	med	ganske	få	
restriktioner.	 	 	 	

• Bortset	fra	gymnastikopvisningen	sidste	forår	er	de	fleste	aktiviteter	blevet	afviklet,	men	
det	vender	vi	sikkert	tilbage	til	under	udvalgsberetningerne	

	

• Sportsligt	har	det	været	et	fint	år,	og	vi	har	holdt	medlemstallet	på	samme	niveau	som	året	
før	-	godt	400	medlemmer.	Der	har	været	meget	skriveri	om	hvor	svært	det	har	været	at	få	
foreningslivet	op	i	gear	igen	efter	Corona,	men	jeg	synes	vi	har	haft	en	fantastisk	opbakning	
fra	både	medlemmer	og	frivillige.	Det	er	ikke	blevet	nemmere	at	finde	
trænere/instruktører,	men	det	er	da	lykkedes	endnu	

• Vi	håber,	at	vi	går	mod	mere	normale	tilstande,	og	at	I	alle	fortsat	vil	bakke	op	om	
foreningen.	

	

• I	flere	år	har	vi	-	og	især	jeg	snakket	om	nyt	lysanlæg	på	træningsbanen.	Det	er	nu	endelig	
realiseret	endda	på	både	11-mands	og	7-mands	banerne.	Jeg	synes,	i	al	beskedenhed,	at	
resultatet	er	blevet	ekstremt	godt	og	håber,	det	kan	holde	ligeså	længe	som	det	gamle	har	
gjort,	ca.	30	år	!!	

• Vi	planlægger	en	form	for	indvielse	i	forbindelse	med	"Åben	Klynge"	som	afholdes	i	
Ramme-Lomborg	d.	21.	maj.	Det	bliver	sandsynligvis	med	et	hold	fodboldspillere,	som	blev	
født	på	det	tidspunkt,	hvor	det	gamle	lysanlæg	blev	sat	op.	Planen	er	at	de	skal	møde	et	
hold	af	de	nuværende	seniorspillere	i	RLK.	

	

• Anlægget	lyser	rigtig	godt,	endda	så	godt	så	der	er	enkelte	borgere	i	området,	der	er	
generet		af	det.	Det	har	firmaet	LED-TEK	lovet	at	gøre	noget	ved,	når	man	igen	kan	færdes	
på	banerne	med	en	kran.	
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• Faktisk	er	resultatet	så	godt,	så	LED-TEK	bruger	billeder	og	beskrivelse	af	projektet	som	
blikfang	på	deres	hjemmeside	LED	belysning	|	LED-produkter	af	højeste	kvalitet	hos	LED-
TEK	med	udtalelsen:		

• "Fra	et	standard	stadion,	til	måske	en	af	Danmarks	flotteste!"	
• Det	har	naturligvis	ikke	kunnet	lade	sig	gøre	uden	en	masse	hjælp.	Elmer	og	Steen	har	ydet	

en	kæmpe	indsats	med	god	assistance	til	det	tekniske	fra	Peder	P.	Der	er	også	andre,	som	
har	hjulpet	til	i	ny	og	næ.	Tusind	tak	for	det	alle	mand.	

• Desuden	har	Søren	V.	Jensen	bidraget	med	materiel	i	form	af	gravemaskine	og	kran.	
Lomborg	El	har	arbejdet	fint	sammen	med	LED-TEK	om	projektering	m.m.	

• Ikke	at	forglemme,	har	vi	fået	stor	hjælp	fra	diverse	fonde	og	vi	har	søgt	endnu	flere.	Dog	
kan	vi	desværre	ikke	takke	kommunen	for	bidrag.....	

	

• Nordeafonden	–	15.000,-		
• Spar	Nord	Fonden	–	35.000,-		
• Lemvig	kommune	-	0		
• Lagmidler	–	15.500,-		
• Jysk	Energi	–	50.000,-		
• Østifterne	Fond	–	50.000,-		
• OK	–	12.000,-		
• DGI/DIF	–	100.000,-		
• I	alt	tilskud:	277.500		
• Hensat	i	2020:	220.000,-		
• Sponsorer	er	i	det	hele	taget	en	stor	del	af	vores	økonomi	og	de	har	igen	i	år	støttet	os	

stort	set	uændret.	Trøjesponsoraterne	blev	jo	udvidet	til	seniorafdelingen	fra	foråret	2021	-	
det	har	været	ekstrem	godt	for	kontingentbetalingen.	

• Sponsortavlen	i	vindfanget	i	Hallen	opdateres	løbende,	som	en	del	af	sponsorplejen.	Tusind	
tak	til	sponsorerne.	

• Desuden	er	der	jo	kommet	en	infotavle,	sponsoreret	af	FCM	Klubsamarbejdet,	op	i	
vindfanget.	

• Alt	i	alt	har	diverse	tiltag	gjort,	at	vi	kommer	ud	af	2021	med	et	acceptabelt	resultat	trods	
straksafskrivning	af	lysanlægget	-	mere	om	det	ved	kassereren.	

• Lotte	har	været	meget	involveret	i	opstart	af	en	ny	fælles	hjemmeside	for	Ramme	og	
Lomborg	-	det	vil	hun	sikkert	fortælle	mere	om	om	lidt.	

	

• Har	Ramme-Lomborg	IF	en	fremtid	som	forening	??	
• Det	mener	jeg	helt	klart	den	har.	I	lighed	med	det	vi	gjorde	for	5-6	år	siden,	da	vi	startede	

med	en	helt	ny	bestyrelse,	har	vi	besluttet	at	gennemføre	en	kursusrække	for	bestyrelse	og	
udvalg	sammen	med	DGI.	Det	er	altid	godt	at	sætte	fokus	på	ting,	man	ønsker	at	udvikle.	Vi	
skal	turde	at	sætte	os	mål,	ikke	urealistiske,	men	realiserbare	mål.		
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• Vi	har	for	nylig	haft	den	fornøjelse,	at	en	frivillig/forælder	har	tilbudt	at	forsøge	at	banke	liv	
i	håndbolden	igen	-	FANTASTISK.	Mere	om	det	senere.	

	

• Til	slut	vil	jeg	gerne	takke	alle	omkring	foreningen	for	opbakningen	og	samarbejdet.	Tak	til	
nogle	fantastiske	udvalg	og	en	ligeså	fantastisk	bestyrelse	og	ikke	mindst	tak	til	alle	
trænere	og	instruktører,	som	bruger	rigtig	mange	timer	i	Hallen	og	på	fodboldbanerne	-	det	
er	en	fornøjelse	at	stå	i	spidsen	for	-	TAK	SKAL	I	HA`	
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Bilag 2: Gymnastikudvalgets beretning 2022 
	

• Vi	har	haft	en	mere	stabil	sæson	end	den	sidste,	det	har	været	skønt	at	være	i	gang	igen	–	
dog	stadig	med	lidt	restriktioner.	Der	har	kun	været	et	enkelt	hold	med	et	max	antal	
deltagere,	pga.	for	få	instruktører.		

• Der	er	i	år	225	gymnaster	fordelt	på	de	8	hold.	Derudover	har	vi	endelig	haft	gang	i	volley,	
hvor	der	desværre	pludselig	var	et	stort	frafald	–	så	vi	gik	fra	ca.	15	spillere	til	5.	Derudover	
er	der	enkelte	der	betaler	pr.	gang	og	er	med	indimellem.		

• Der	har	været	33	instruktører	om	at	lede	holdene,	og	derudover	har	vi	haft	4	afløsere	i	
gang	ved	behov.			

	

• Mor/	far,	barn	holdet	har	haft	18	friske	børn,	som	har	leget	sammen	hver	tirsdag	i	Ramme	
hallen.	De	er	blevet	ledet	af	1	instruktør	og	1	ungleder.	Derudover	har	der	været	en	afløser	
på	et	par	gange.		
	

• Turbofræserne	tæller	24	friske	børn	der	mødes	hver	tirsdag	og	tumler	i	gymnastiksalen	ved	
børnehaven.	De	bliver	ledet	af	4	instruktører	og	4	ungledere.		
	

• Gazellerne	har	i	år	været	49	børn,	som	er	blevet	ledet	af	8	instruktører,	2	ungledere	og	2	
tanter.	De	træner	på	efterskolen	hver	mandag,	og	nyder	godt	af	de	gode	springfaciliteter.		
	

• Antiloperne	følger	trop,	og	træner	efter	gazellerne	på	efterskolen	om	mandagen.	De	har	i	
år	haft	et	max	antal	deltagere	på	25,	da	det	er	hvad	der	har	passet	med	instruktører.	Der	er	
dog	27	på	holdet,	da	instruktørerne	har	fundet	det	passende	med	de	afbud	der	oftest	er.	
Der	har	været	6	instruktører	til	at	lede	holdet.		
Vi	havde	store	problemer	med	at	finde	instruktører	nok	til	holdet,	men	der	var	hurtigt	3	
dygtige	instruktører	fra	gazellerne	der	meldte	sig.	Det	var	heldigvis	nok	til	at	oprette	
holdet.	Dejligt	med	frivillige	der	ikke	er	bange	for	at	tage	fat	hvor	der	mangles.	
	

• Fitnessholdet	har	igen	i	år	været	”udsolgt”	før	opstart	(40),	og	bliver	ledet	af	2	instruktører.	
Der	har	været	vejning	undervejs,	som	flere	på	holdet	ønsker	at	benytte	sig	af.		
	

• Styrke/	kondition	har	i	år	været	14	gymnaster	med	2	instruktører.	De	træner	tirsdage	i	
Ramme	hallen.	
	

• Yoga	har	i	år	også	haft	”udsolgt”,	og	har	været	22	yogier	–	Lise	har	været	instruktør	–	
desværre	blev	hun	i	november	sygemeldt.	Heldigvis	var	Lone	Harpøth	og	Helle	Pilgaard	
hurtige	til	at	træde	til	som	afløsere,	og	de	har	skiftedes	til	at	stå	for	træningerne.	Stor	tak	
til	dem	for	at	følge	holdet	til	dørs.		
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• Herre	holdet	har	i	år	været	32	friske	fyre,	de	træner	mandage	i	Ramme	hallen	og	ledes	af	
Birthe.		
	

• Vi	har	i	år	fået	startet	volley	op,	da	der	har	været	efterspørgsel	på	det.	Det	har	dog	ikke	
været	de	som	efterspurgte	det	der	mødte	op	–	men	der	har	været	samlet	op	mod	15	
spillere,	som	er	endt	med	5	tilmeldte	–	udover	de	2	instruktører.	Vi	er	startet	op	med	
betaling	pr.	gang,	og	ser	om	der	dukker	flere	op	fremadrettet.		
	

• Aktiv	onsdag	50+	er	også	i	gang	igen	i	år	–	de	mødes	hver	onsdag,	til	aktiviteter	og	en	god	
kop	kaffe.	De	er	8	frivillige	hjælpere	og	1	instruktør.	
	

• Vi	glæder	os	helt	vildt	til	vores	opvisning	næste	fredag!	Det	har	vi	i	sandhed	ventet	længe	
på!!	Vi	skal	se	8	hold	på	gulvet,	hvor	vi	udover	vores	egne	hold,	får	besøg	af	Juniorholdet,	
Lomborg	Gl.	elevhold	og	selvfølgelig	efterskolen.	Vi	håber	at	se	en	masse	lokale,	som	kan	
se	hvad	vores	gymnaster	har	knoklet	for	hele	vinteren.	Vi	starter	med	indmarch	kl.	18.		
	

• Vi	starter	allerede	nu	her	med	at	lave	planen	for	næste	sæson,	og	skal	derfor	have	fat	i	en	
masse	fantastiske	instruktører.	Vi	har	haft	en	hård	sæson	på	det	punkt,	og	kan	sagtens	
bruge	flere	hænder!	Så	er	det	noget	for	dig,	eller	kender	du	den	rette	instruktør/	tante/	
ungleder	–	så	giv	vedkommende	eller	os	et	praj	om	det.		
	

• Vi	er	stolte	over	de	fantastiske	rammer	vi	kan	give	vores	gymnaster,	og	det	har	vi	
selvfølgelig	efterskolen	at	takke	for.	Vi	er	glade	for	det	gode	samarbejde	vi	har,	det	gør	det	
hele	nemmere	for	udvalget	–	og	for	instruktører	og	gymnaster.		
	

• Vi	nyder	godt	af	Ramme	hallen	på	mange	punkter,	vi	bruger	den	både	til	træning,	møder	
og	sociale	arrangementer.	Vi	er	glade	for	samarbejdet,	der	er	altid	styr	på	tingene	og	det	er	
nemt	for	os	at	anvende.	Vi	glæder	os	også	til	et	nyt,	godt	samarbejde	med	det	nye	
halbestyrepar.		
	

• Vi	er	springsikker	forening,	og	vi	er	altid	stolte	over	at	uddanne	flere	til	at	øge	sikkerheden	
for	vores	gymnaster.	Vi	har	i	denne	sæson	uddannet	3	nye	springsikker	instruktører.		
	

• Det	fantastiske	gymnastikudvalg	skal	selvfølgelig	også	have	en	stor	tak	for	denne	sæson!	
De	gør	et	kæmpe	stykke	arbejde	for	gymnastikken,	og	for	at	det	hele	kan	lade	sig	gøre.	Jeg	
glæder	mig	allerede	til	næste	sæson,	med	så	dygtige	udvalgsmedlemmer.	
	

• Tak	til	alle	frivillige	der	hjælper	os	gennem	sæsonen.	Det	er	alle	fra	instruktører,	ungledere,	
tanter	til	hjælperne	til	vores	arrangementer!	Vi	sætter	enormt	stor	pris	på	jeres	hjælp,	vi	
kunne	ikke	have	gjort	det	uden	jer!	


